
 

 

 

Poz. 16 
 

Uchwała nr 12 
Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego 

 
z dnia 26 lutego 2020 

 
opinia Rady Wydziału Chemii w sprawie odpłatności na studiach doktoranckich w roku 

akademickim 2020/2021  
  
 Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za 
usługi edukacyjne (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 218), Rada Wydziału Chemii 
postanawia co następuje: 

§ 1  
 

Zagraniczni uczestnicy studiów trzeciego stopnia mają prawa przysługujące doktorantom 
polskim. Formy i warunki odbywania studiów doktoranckich określa Regulamin Studiów 
Doktoranckich Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 lipca 2016 r. Doktoranci cudzoziemcy 
muszą przejść całą procedurę przyjęcia na studia obowiązującą w poszczególnych jednostkach 
UW.  

§ 2  
 

Określa się następujące warunki przyjęcia cudzoziemców na studia doktoranckie 
Zgodnie z art. 43 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) cudzoziemcy mogą zostać przyjęci na studia doktoranckie: 
1) jako stypendyści strony polskiej: cudzoziemcy mający polskie pochodzenie mogą ubiegać się 
o Stypendium Rządu Polskiego przyznawane przez Biuro Uznawalności Wykształcenia i 
Wymiany Międzynarodowej (BUWiWM) Ministerstwa Edukacji Narodowej.  
2) na zasadach odpłatności: w takim przypadku od doktorantów są pobierane opłaty.  
 

§ 3  
 

Ustala się wysokość opłat dla cudzoziemców studiujących na Wydziale Chemii: 
1. Rektor w drodze zarządzenia, określa corocznie wysokość opłat za studia III stopnia.  
2. Cudzoziemcy podejmujący studia na zasadach odpłatności przyjmowani na I rok studiów 
doktoranckich wnoszą opłatę w zależności od tematyki badawczej prowadzonej podczas 
trwania studiów doktoranckich. Koszt roczny opłaty to równowartość 5 000 euro. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Dziekan Wydziału Chemii UW: A. Kudelski 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


